PROSTOROVE SOCIALNE
EKONOMICKE INFORMACE

A JEJICH VYUZITI

cviceni 5



Poznamky ke cviceni

er-forma

mezera za Cisly (1048663 x 1 048 663)

10% x 10_%

% X procentni body (p.b.)

zarovnat do bloku

zavéry — opakovani zadani, interpretace dat !!!
pravopis — evropsky x Evropsky

zdroje, napf. Trh préce 1993 az 2009. CSU, Praha, 2010.



OPM

OPM = obsazena pracovni mista
OPM = EAO - nezaméstnani - vyjizd€jici + dojizdé&jici
OPM = zaméstnani - vyjizdéjici + dojizdé&jici

za vsechny obce v okrese



m V 4

Cviceni 5

e Data

- zaméstnani a vyjizdé&jici: CSU - regionalni vysledky SLDB
- tabulky B6 a B8

- dojizdéjici a hlavni sméry vyjizdky: CD
- tabulky 714 a 716



Tab. ¢. 716 Obyvatelstvo dojizdéjici do zaméstnani a do skoly podle
pohlavi, véku a podle obce dojizdky a obce vyjEdky

Okres Zlin

Obac dojEdky
obec vyjiZdky

Slopné
Tichow
Ujezd
Valagské Klobouky
Vysoké Pole
dojEdi v ramci ckresu celkam
doj&di z jimych okresd calkem
dojEZdéjici do obca Ghrnam
37. Ludkovica
obec vyjizdky:
dojEdi v ramci ckresu celkam
doj&di z jimych okresd calkem
dojEZdéjici do obca Ghrnam
38. Luhagovice
obec vyjizdky:
Zlin
Biskupice
Brumov-Bylnica
Dolni Lhota
Horni Lhota
Hiivinav Ujezd
Ludkovice
Patrivka
Podhradi
Pozlovice
Sohradice
Slavicin
Slopné
Sanov
Stitna mad VIafi-Popov
Ujezd
Valasska Klobouky
Wlachovice
Vysoké Pole
dojZdi v ramci ckresu celkem
Uherské Hradisé
Bojkovice
Nezdenice
Mivnica
Sumiceo
Uharsky Brod
Zahorovice

23
113

413

418

5w i3

76

26
3
18
4

35
a2
169
a5
220

10
18
a6
14
15
15

1087
10

14
14
22

223
1

Zaméstnané osoby dojiZdéjici do zaméstani

Zaci, swdent, uéni

. z who va __ | Dojdéjici
z woho Zany v tom va veku colkem |véku6-14 | GoiEdi | Ghrnam
15-24 | 25-29 | 30-39 | 40-49 | 50-59 | 60+ | neg ot danné

13 1 5 3 13 2 5 5 5 5 70
16 6 3 5 6 3 - - - - 23
79 10 1 36 26 29 1 - - - 13
20 5 2 9 14 8 - - - - a8
55 7 8 20 1 1 - - - - 80
270 53 45 112 129 73 1 - - - 213
1 1 2 1 ; 1 - - - - 5
271 54 47 113 129 74 1 - - - 418
7 2 3 g 4 4 1 20 20 20 43

1 - 2 1 - - - - - - 3
8 2 5 10 4 4 1 20 20 20 46
ag 14 11 16 20 11 a 48 7 40 124
59 17 7 22 a1 12 1 44 a5 a4 124
14 3 4 10 3 - - g - 3 35
12 7 6 1 12 4 - 44 29 a4 75
10 4 3 4 5 2 - 49 a9 ag 67
17 & 1 & 2 3 1 5 2 5 26
a1 8 7 13 21 5 - 28 22 28 a2
22 2 1 10 11 11 - 3 1 3 38
14 8 3 8 8 5 - 15 12 15 47
a0 14 19 43 57 29 7 84 68 84 253
12 5 3 g 10 7 1 26 12 26 61
158 7 27 a4 74 22 6 12 - 12 232
24 3 10 12 9 5 ; 16 13 16 55
g 1 3 - 3 2 1 3 ; 3 12
10 5 2 5 4 2 - 3 - 3 21
14 5 - 13 10 7 1 g 2 3 45
7 6 1 1 2 4 - 2 - 1 16
11 & 2 1 3 2 - 1 - 1 16
5 5 2 4 1 3 - 2 - 2 17
625 182 135 263 218 166 22 459 254 424 1546
7 2 3 1 1 2 1 10 - 1 20
a1 g 7 10 12 5 2 22 6 22 &7
11 2 1 3 7 1 - 1 1 15
10 4 1 3 5 1 - 5 - 4 19
19 2 2 8 7 3 - 10 - 10 22
162 40 22 4 68 43 6 49 - ag 272
9 2 1 4 3 1 - 2 - 2 12
360 125 g0 107 144 g5 15 226 16 130 792
985 208 225 70 462 251 a7 695 270 554 2338




Navrh tabulky

OPM Hlavni
Obce Zaméstnani | Vyjizdéjici | Dojizdéjici OPM - smeér
zam. vyjizd’ky
obec A
obec B
obec C
obec D
obec E

obec F




Otazky

. ?7?



